



## Acta del Pleno de Constitución de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias

Fecha: Jueves 1 de diciembre de 2022.

Hora: 12:45 en primera convocatoria, 13:15 en segunda convocatoria.

Lugar: Aula Q32 de la Facultad de Ciencias.

El 1 de diciembre de 2022, siendo las 14:15, previa convocatoria en tiempo y forma, se reúne el Pleno de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias, bajo la presidencia de la Sra. Vicedecana de Actividades Culturales, Deportes y Estudiantes de la Facultad de Ciencias, Dña. Irene Ortiz Bernad, con la asistencia de los miembros que se detallarán al final del documento y con el siguiente orden del día:

- 1. Constitución de la Delegación de Estudiantes del Centro.
- 2. Flección de la Mesa Flectoral.

Se abre la sesión a las 13:20.

## 1. Constitución de la Delegación de Estudiantes del Centro.

Se constituye la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias.

## 2. Elección de la Mesa Electoral.

Se realiza un sorteo entre los miembros presentes, quedando así la composición de la Mesa Electoral:

- Presidente: Ismael Riquelme Lucas
- Vocal: Joseph Iskander Chinnick
- Secretario: Adrián Marin Boyero

No habiendo más intervenciones ni más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las 13:40h del día señalado en la cabecera.





## **Asistentes al Pleno**

- Esperanza Bonilla Prieto
- Iván Butrón Ollo
- Isabel Cano Higueras
- Ricard Castillo Moustakim
- Joseph Iskander Chinnick
- Lucas De Uña Ocampo
- Aritz Domínguez Liste
- Yousra El Mazouni Hazim
- Jose Maria Garcia Arcas
- Violeta Garrido Martínez
- Maria José Granda Pérez
- Sofia López de la Manzanara Pérez
- Adrián Marín Boyero
- Alejandro Merlo Trujillo
- Elías Monge Sánchez
- Ramón Moreno Salamanca

- Alberto Muñoz Tirado
- Natalia Pérez Angulo
- Ismael Riquelme Lucas
- Iván Salido Cobo
- Andrea Belén Samaniego Álvarez
- Katherina Sánchez Andreck
- Alberto Sánchez-Reseco Mateos-Aparicio
- Daniel Segura Sáez
- Soukina Slama Mohamed
- Marina Tello Madueño
- Mónica Tirado Molero
- David Úbeda Ventura
- María Teresa Vílchez Anias